Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 18.12.2013 № 94
	О внесении изменений в  Муниципальную целевую программу по ремонту автомобильных дорог общего пользования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 29, 29.1 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, в связи с изменением участков ремонтируемого покрытия,
Администрация Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Муниципальную целевую программу по ремонту автомобильных дорог общего пользования  Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области на 2013 год, утвержденную постановлением Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области                 от 13.06.2013 № 51 (в редакции постановления Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 02.09.2013  № 71) следующие изменения:
1.1. Строку 5 таблицы «Схема программных мероприятий» пункта 3  изложить в следующей редакции:
	5.

	ул. Парижской Коммуны (от примыкания ул. 25 Октября до примыкания ул. Двойная Слобода)
	3105,5
	ремонт асфальто-бетонного покрытия проезжей части дороги
	2587,065
	2586,806
	0,259

1.2. Дополнить таблицу «Схема программных мероприятий» пункта 3   следующими строками:
	6.

	ул. Просвещения (от дома 9 до дома 5)
	248,5
	ремонт асфальто-бетонного покрытия проезжей части дороги
	657,597
	657,531
	0,066

	7.

	ул. Парижской Коммуны (у дома 24)
	300,0
	ремонт асфальто-бетонного покрытия проезжей части дороги
	308,330
	308,299
	0,031

	8.

	ул. Ленина  (от перекрестка с ул. Глинки до дома 33 ул. Ленина включительно)
	789,0
	ремонт асфальто-бетонного покрытия проезжей части дороги
	783,971
	308,299
	0,031

	9.

	ул. Поворотная
	536,0
	Устройство асфальто-бетонного полотна
	382,462
	382,424
	0,038

	10.

	ул. Бауманская,            дом 6
	600,0
	Ремонт покрытия дворовой территории
	379,469
	379,431
	0,038

	11.

	ямочный ремонт между ул. 25 Октября и ул. Кронштадтская
	250,0
	Ямочный ремонт
	459,751
	459,705
	0,046

	12.

	от ул. 25 Октября до ул. Кронштадтская
	830,0
	устройство асфальто-бетонного покрытия
проезжей части дороги
	450,195
	450,150
	0,045

1.3.  Строку «Итого»  таблицы «Схема программных мероприятий» пункта  3  изложить в следующей редакции:

	Итого:
	9159,0

	19853,067
	19851,082
	1,985

2. Отделу муниципальной службы и общественных связей Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области  (Л.П. Чинарёва) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

	Глава Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области

	А.К. Клименков